



ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΓΕΝΙΚΗ, ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ-ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ & ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ - ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΟ & ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Α.Ε.

ΑΡ.Μ.Α.Ε. 13366/06/Β/86/61

ΛΕΩΦ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 37-39 15123 ΜΑΡΟΥΣΙ ΑΤΤΙΚΗΣ

Στοιχεία και πληροφορίες περιόδου από 1 Ιανουαρίου 2009 έως 30 Σεπτεμβρίου 2009  
(σύμφωνα με την Απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα του Ομίλου και της Εταιρείας ΙΑΣΩ ΑΕ. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του νόμιμου ελεγκτή όποτε αυτή απαιτείται.

Διεύθυνση Διαδικτύου:

Ημερομηνία Έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των Οικονομικών Καταστάσεων:

www.iaso.gr

27 Νοεμβρίου 2009

**1. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)**  
(Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ)

|                                              | Ο ΟΜΙΛΟΣ              |                       | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ            |                       |
|----------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ                                   | 30/9/2009             | 31/12/2008            | 30/9/2009             | 31/12/2008            |
| Ιδιοχηρησιμποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία | 285.867.498,54        | 261.990.376,40        | 130.250.351,15        | 129.530.544,09        |
| Αύλα περιουσιακά στοιχεία                    | 1.444.983,02          | 1.556.846,35          | 978.431,65            | 1.012.669,45          |
| Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία  | 889.434,52            | 805.761,35            | 129.133.502,90        | 122.060.662,40        |
| Αποθέματα                                    | 5.569.404,89          | 5.465.581,38          | 2.509.351,92          | 2.753.862,66          |
| Απαιτήσεις από Πελάτες                       | 35.455.783,51         | 34.866.199,56         | 5.471.247,15          | 5.374.029,81          |
| Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία     | 46.939.216,31         | 40.071.494,04         | 23.772.857,93         | 22.030.378,51         |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>                    | <b>376.166.320,79</b> | <b>344.756.259,08</b> | <b>292.115.742,70</b> | <b>282.762.146,92</b> |

|                                                         | Ο ΟΜΙΛΟΣ              |                       | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ            |                       |
|---------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ                           | 30/9/2009             | 31/12/2008            | 30/9/2009             | 31/12/2008            |
| Μετοχικό Κεφάλαιο (53.155.053 μτχ Χ 0,44€)              | 23.388.223,32         | 23.388.223,32         | 23.388.223,32         | 23.388.223,32         |
| Λοιπά στοιχεία Ιδίων Κεφαλαίων                          | 98.759.669,98         | 97.178.645,79         | 142.993.305,40        | 139.492.277,73        |
| <b>Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής (α)</b>   | <b>122.147.893,30</b> | <b>120.566.869,11</b> | <b>166.381.528,72</b> | <b>162.880.501,05</b> |
| Δικαιώματα Μειοψηφίας (β)                               | 13.252.058,29         | 9.798.981,32          | 0,00                  | 0,00                  |
| <b>Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων (γ) = (α) + (β)</b>           | <b>135.399.951,59</b> | <b>130.365.850,43</b> | <b>166.381.528,72</b> | <b>162.880.501,05</b> |
| Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις                    | 139.250.000,00        | 114.250.000,00        | 75.250.000,00         | 66.750.000,00         |
| Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις          | 32.104.118,37         | 25.692.861,68         | 21.720.073,29         | 18.620.527,86         |
| Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις                    | 1.300.000,00          | 8.000.000,00          | 0,00                  | 5.500.000,00          |
| Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις                       | 68.112.250,83         | 66.447.546,97         | 28.764.140,69         | 29.011.118,01         |
| <b>Σύνολο υποχρεώσεων (δ)</b>                           | <b>240.766.369,20</b> | <b>214.390.408,65</b> | <b>125.734.213,98</b> | <b>119.881.645,87</b> |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)</b> | <b>376.166.320,79</b> | <b>344.756.259,08</b> | <b>292.115.742,70</b> | <b>282.762.146,92</b> |

**2. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)**  
(Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ)

| <b>Ο ΟΜΙΛΟΣ</b>                                                                                |                      |                      |                      |                      |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
|                                                                                                | <b>1/1-30/9/2009</b> | <b>1/1-30/9/2008</b> | <b>1/7-30/9/2009</b> | <b>1/7-30/9/2008</b> |
| Κύκλος εργασιών                                                                                | 133.726.248,88       | 137.500.844,70       | 41.458.515,25        | 43.458.095,00        |
| Μικτά κέρδη / (ζημιές)                                                                         | 31.390.150,31        | 36.913.543,03        | 8.274.811,00         | 11.378.243,51        |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων                       | 22.247.251,27        | 32.146.745,46        | 5.299.253,85         | 9.894.714,12         |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων                                                                     | 20.725.239,07        | 27.828.735,32        | 4.980.118,62         | 8.369.031,56         |
| <b>Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)</b>                                                    | <b>13.909.725,82</b> | <b>20.416.875,20</b> | <b>3.621.917,25</b>  | <b>6.183.201,49</b>  |
| Κατανέμονται σε:                                                                               |                      |                      |                      |                      |
| Ιδιοκτήτες μητρικής                                                                            | 13.973.686,56        | 20.398.964,60        | 3.679.534,23         | 6.172.704,52         |
| Δικαιώματα μειοψηφίας                                                                          | -63.960,74           | 17.910,60            | -57.616,98           | 10.496,97            |
| <b>Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)</b>                                                | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)</b>                                    | <b>13.909.725,82</b> | <b>20.416.875,20</b> | <b>3.621.917,25</b>  | <b>6.172.704,52</b>  |
| Κατανέμονται σε:                                                                               |                      |                      |                      |                      |
| Ιδιοκτήτες μητρικής                                                                            | 13.973.686,56        | 20.398.964,60        | 3.679.534,23         | 6.172.704,52         |
| Δικαιώματα μειοψηφίας                                                                          | -63.960,74           | 17.910,60            | -57.616,98           | 10.496,97            |
| <b>Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - Βασικά (σε Ευρώ)</b>                          | <b>0,2629</b>        | <b>0,3838</b>        | <b>0,0692</b>        | <b>0,1161</b>        |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων | 28.908.783,05        | 37.770.776,70        | 7.542.453,01         | 11.819.981,07        |

|                                                                                                | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ           |                      |                     |                     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|---------------------|---------------------|
|                                                                                                | 1/1-30/9/2009        | 1/1-30/9/2008        | 1/7-30/9/2009       | 1/7-30/9/2008       |
| Κύκλος εργασιών                                                                                | 79.719.951,09        | 80.690.033,57        | 25.601.398,33       | 26.959.874,78       |
| Μικτά κέρδη / (ζημιές)                                                                         | 25.646.207,77        | 30.022.030,53        | 7.637.313,62        | 9.771.075,71        |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων                       | 20.663.292,52        | 27.651.107,57        | 6.260.235,65        | 9.068.498,45        |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων                                                                     | 20.426.007,65        | 26.062.408,39        | 6.051.595,24        | 7.933.578,87        |
| <b>Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)</b>                                                    | <b>15.195.139,33</b> | <b>19.493.498,75</b> | <b>4.454.330,42</b> | <b>5.859.011,97</b> |
| Κατανέμονται σε:                                                                               |                      |                      |                     |                     |
| Ιδιοκτήτες μητρικής                                                                            | 15.195.139,33        | 19.493.498,75        | 4.454.330,42        | 5.859.011,97        |
| Δικαιώματα μειοψηφίας                                                                          | -                    | -                    | -                   | -                   |
| <b>Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)</b>                                                | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| <b>Συγκεντρικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)</b>                                      | <b>15.195.139,33</b> | <b>19.493.498,75</b> | <b>4.454.330,42</b> | <b>5.859.011,97</b> |
| Κατανέμονται σε:                                                                               |                      |                      |                     |                     |
| Ιδιοκτήτες μητρικής                                                                            | 15.195.139,33        | 19.493.498,75        | 4.454.330,42        | 5.859.011,97        |
| Δικαιώματα μειοψηφίας                                                                          | -                    | -                    | -                   | -                   |
| <b>Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - Βασικά (σε Ευρώ)</b>                          | <b>0,2859</b>        | <b>0,3667</b>        | <b>0,0838</b>       | <b>0,1102</b>       |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων | 24.485.232,24        | 30.565.667,61        | 7.547.272,01        | 10.071.979,24       |

**ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ**

Οι εταιρείες του Ομίλου, με τις αντίστοιχες διευθύνσεις τους, και τα ποσοστά συμμετοχής που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις (Σημείωση 8.2) είναι:

Μέθοδος Ολικής Ενοποίησης.

**ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ**

- ΙΑΣΩ ΑΕ
- ΙΑΣΩ GENERAL ΓΕΝΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΑΕ
- ΙΑΣΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΟΜΙΛΟΣ ΥΓΕΙΑΣ Β.ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ
- ΙΑΣΩ ΝΟΤΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ ΓΕΝΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΙΔΙΩΤ ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ ΑΕ
- ΣΥΓΧΡΟΝΟ ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΕ
- ΙΑΣΩ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΥΓΕΙΑΣ ΑΕ
- MEDSTEM SERVICES ΑΕ
- ΙΑΣΩ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ ΑΕ

Δεν υπάρχει διαφοροποίηση στις Εταιρείες που ενοποιούνται και στη μέθοδο ενοποίησης στις Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις από 01/01/2008 έως σήμερα.

- Έχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές αρχές του ισολογισμού της 31/12/2008.
- Επί των ακινήτων της εταιρείας και των εταιρειών του Ομίλου δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη με εξαίρεση την θυγατρική εταιρεία "ΙΑΣΩ GENERAL ΓΕΝΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΧΟΛΑΡΓΟΥ Α.Ε." όπου για το σύνολο των ακινήτων της, υπάρχει υποθήκη υπερ της Εθνικής Τράπεζας της Ελλάδος ποσού € 54.000.000,00 για εξασφάλιση ομολογιακού δανείου ποσού € 45.000.000,00 το ανεξόφλητο υπόλοιπο του οποίου στις 30/9/2009 ανερχόταν σε € 26.300.000,00.
- Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού της Εταιρείας ανέρχεται σε 997 και 993 άτομα κατά την 30/9/2009 και 30/9/2008 αντίστοιχα, ενώ του Ομίλου σε 1.698 και 1633 άτομα κατά την 30/9/2009 και 30/9/2008 αντίστοιχα.
- Τα κέρδη ανά μετοχή υπολογίσθηκαν βάσει των κερδών και δικαιώματα μειωφής δια του σταθμισμένου μέσου όρου του αριθμού των μετοχών της μητρικής.
- Οι επενδύσεις του Ομίλου κατά την περίοδο 01/01 - 30/9/2009 σε πάγια στοιχεία ανήλθαν συνολικά σε € 30.455.175,80 ενώ της Εταιρείας ανήλθαν σε € 4.514.959,60.
- Η μητρική εταιρία έχει σχηματίσει για τις ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις σωρευτική πρόβλεψη ποσού ύψους περίπου € 1,29 εκ. ενώ η αντίστοιχη σωρευτική πρόβλεψη για τον Όμιλο ανέρχεται σε ποσό ύψους περίπου € 1,37 εκ. (Σημείωση 19 Ενδιάμεσων Οικονομικών Καταστάσεων).
- Υφίστανται αγωγές τρίτων κατά της Εταιρείας και των εταιρειών του Ομίλου για αποζημιώσεις αρχικού αγωγικού αιτήματος περίπου € 63,06 εκατ. και € 69,86 εκατ. αντίστοιχα, που εκκρεμοδικούν. Αν και η τελική έκβαση των υποθέσεων αυτών δεν είναι δυνατόν να προβλεφθεί στο παρόν στάδιο, η Εταιρεία και ο Όμιλος έχουν σχηματίσει την 30/9/2009, σωρευτική πρόβλεψη στις Οικονομικές Καταστάσεις ποσό περίπου € 3,74 εκατ.και € 4,57 εκατ. αντίστοιχα με επιβάρυνση στα Αποτελέσματα και τα Ίδια Κεφάλαια. (Σημείωση 15 Ενδιάμεσων Οικονομικών Καταστάσεων).
- Η Εταιρεία και ο Όμιλος, έχουν σχηματίσει για λοιπές προβλέψεις (αποζημιώσεις αποχώρησης προσωπικού και επισφαλείς απαιτήσεις), σωρευτική πρόβλεψη μέχρι 30/9/2009 ποσό € 6.366.394,33 και € 12.951.166,11 αντίστοιχα. (Σημείωση 11 & 16 Ενδιάμεσων Οικονομικών Καταστάσεων).
- Στην κατάσταση Συνολικών Εσόδων της Εταιρείας και του Ομίλου την 30/9/2009 και 30/9/2008 αντίστοιχα, δεν συμπεριλαμβάνονται στοιχεία εσόδων και εξόδων που αναγνωρίζονται στα λοιπά έσοδα όπως απαιτείται από το αναθεωρημένο Δ.Π.Χ.Π. 1 η επί τηρείται από άλλα Δ.Π.Χ.Α.
- Την 3/3/09 ολοκληρώθηκε η αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου με καταβολή μετρητών με δικαίωμα προτίμησης υπέρ των παλαιών μετόχων που αποφασίσθηκε από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση των μετόχων της ΙΑΣΩ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΑΕ στις 1/11/2008 και πραγματοποιήθηκε από την 1/11/2008 έως και την 3/3/2009. Κατόπιν των ανωτέρω, το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας αυξήθηκε κατά € 4.857.144,00 με την έκδοση 2.428.572 νέων κοινών ονομαστικών μετά ψήφου μετοχών, ονομαστικής αξίας € 2,0 εκάστη. Η διαφορά μεταξύ της ονομαστικής αξίας των νέων μετοχών και της τιμής διάθεσής τους, συνολικού ύψους € 3.642.858, έχει αχθεί σε πίστωση του λογαριασμού «Διαφορά από Έκδοση Μετοχών Υπέρ το Άρτιο». (ΦΕΚ 2554/07.04.09)
- Για τη χρήση 2008, η διανομή μικτού μερίσματος ανέρχεται σε € 0,22 (καθαρό € 0,198 ανά μετοχή). (Σημείωση 21 Ενδιάμεσων Οικονομικών Καταστάσεων)
- Κατά τη λήξη της τρέχουσας περιόδου, δεν κατέχονται μετοχές της Μητρικής Εταιρείας, τόσο από τη Μητρική, όσο και από τις θυγατρικές και τις συγγενείς προς αυτήν εταιρείες.
- Με την από 04/04/2009 απόφαση της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της θυγατρικής εταιρείας "ΙΑΣΩ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ ΑΕ", αποφασίστηκε η αύξηση του Μετοχικού κεφαλαίου της εταιρείας κατά € 5.493.324,00 με μετρητά, με την έκδοση 2.746.662 νέων ονομαστικών μετοχών ονομαστικής αξίας € 2,00 η κάθε μια και τιμή διάθεσης € 3,50 από την οποία προέκυψε «Αποθεματικό από έκδοση μετοχών υπερ το άρτιο» € 4.119.993,00 (1799/06.05.2009 απόφαση Νομαρχιακής Αυτ/σης Λάρισας).
- Με την από 15/06/2009 απόφαση της Τακτικής Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της θυγατρικής εταιρείας "ΙΑΣΩ ΝΟΤΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ ΓΕΝΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ - ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ ΑΕ", μειώθηκε η ονομαστική αξία εκάστης των μετοχών από πέντε (5) ευρώ σε δύο ευρώ και πενήντα λεπτά (2,50) με ταυτόχρονη έκδοση λόγω της μείωσης αυτής δύο εκατομμυρίων δώδεκα χιλιάδων (2.012.000) νέων κοινών δεσμευμένων ονομαστικών μετοχών (split 2/1), ονομαστικής αξίας δύο ευρώ και πενήντα λεπτά (2,50) εκάστης και έτσι ο συνολικός αριθμός των μετοχών αυξήθηκε από δύο εκατομμύρια δώδεκα χιλιάδες (2.012.000) κοινές δεσμευμένες ονομαστικές μετοχές σε τέσσερα εκατομμύρια είκοσι τέσσερις χιλιάδες (4.024.000) κοινές δεσμευμένες ονομαστικές μετοχές με δικαίωμα ψήφου ονομαστικής αξίας δύο ευρώ και πενήντα λεπτών (2,50) εκάστης.
- Τα ποσά των αγορών και των πωλήσεων (συμπεριλαμβανομένων και των εσόδων από μερίσματα) σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής περιόδου καθώς και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρείας στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές της με τα συνδεδεμένα κατά την έννοια του Δ.Λ.Π. 24 προς αυτήν μέρη, έχουν ως εξής:

|                                                                         | <b>Ομιλος</b> | <b>Εταιρεία</b> |
|-------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------|
| α) Εσοδα                                                                | 0,00          | 948.939,78      |
| β) Εξοδα                                                                | 463.490,00    | 559.805,65      |
| γ) Απαιτήσεις                                                           | 0,00          | 241.110,06      |
| δ) Υποχρεώσεις                                                          | 0,00          | 126.816,32      |
| ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της Διοίκησης | 796.089,08    | 796.089,08      |
| στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης           | 0,00          | 0,00            |
| ζ) Υποχρεώσεις προς διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης          | 0,00          | 0,00            |

Μαρούσι, 27 Νοεμβρίου 2009

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΟΜΙΛΟΥ

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΟΜΙΛΟΥ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΟΜΙΛΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι. ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ  
Α.Δ.Τ. Κ 030874

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Π. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ  
Α.Δ.Τ. Ν 317661

ΟΜΗΡΟΣ Θ. ΣΥΜΥΛΙΑΔΗΣ  
Α.Δ.Τ. ΑΖ 139849

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ε. ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ  
Α.Δ.Τ. ΑΑ 58349

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Δ. ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ  
Α.Δ.Τ. Τ 123040 (ΑΡ.ΑΔ. Α ΤΑΞΗΣ 21907)

**ΚΡΟΝΟΣ Α.Ε.**